Il Nostro Completo « € 20,00
Degustazione di salumi e formaggi con piccoli abbinamenti e
panzanelle calde

Vegetariano: Degustazione di formaggi con piccoli abbinamenti
e panzanelle calde

LE ZUPPE

Pappa al Pomodoro € 10,00
rinforzata con Tuorlo di Livdrnese

Zuppa dell’Orto € 10,00

DALLA SALUMERIA

I Tre Prosciutti @ €18,00
Parma S. llario 26 mesi, @ Nero Spigaroli, @ Toscano d.o.p.
Pratomagno e — Serviti con le nostre panzanelle calde

Culatello di Zibello p.o.r o ® € 18,00
stagionato 24 mesi, servito con insalatina di rucola, caprino
fresco, pane tostato e burro bio Az. Agr. Brugnoli - Bardi a

Lardo di Colonnata 1.cp. ® € 15,00
Lardo di Colonnata I.G.P. Az. La Stazione e ,
pomodorini e panzanelle calde

Assaggi di Acciughe Spagnole ® € 16,00
Speciali acciughe sotto sale del mare Cantabricoe servite su tre
crostoni di pane del Contadino: burro, cipolle, erbette

Tagliere del Giorno € 18,00

DALLA CUCINA

Le Polpettine di Carne &
di manzo, in salsa di pomodoro, dall’antica ricetta
della nonna Frida

Le Polpettine di Verdure @v

ricotta e spinaci in fonduta di Parmigiano di Bardi

Melanzane alla Parmigiana ®v

TI ACCOMPAGNANO

Sformatino di Verdure Miste ®v

Insalata di Bardi @®
insalata, noci, agrumi, frutti fresca, prugne secche,
Parmigiano Az. Agr. Brugnoli - Bardi a

Pinzimonio di Verdure Miste ®v
Carote, Zucchine, Peperoni, Ravanello, Finocchio
Sedano, Pomodorino

Cecio Piccolo di Lucca
marinato

Erbette

saltate in padella

Panzanelle Calde @
Fritte

€ 10,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 4,00

FORMAGGI

Tomino caldo ® € 16,00
gratinato in forno, servito con pinzimonio di verdure
fresche, pane croccante all’origano

Carpaccio Caldo di Pecorino € 14,00
Toscano v®
con pere, noci e miele di castagno bio

Selezione di Formaggive € 16,00
con frutta fresca/secca e le nostre composte piccanti

DESSERT

Sfogliatina calda di Mele @ € 6,00
con pinoli di S.Rossore e gelato alla crema

Nuvola Bianca ® € 6,00
servita con Cioccolato Fondente o Frutti di Bosco

I nostri Biscottini e Vin Santo @ € 8,00

| piatti con i simboli possono essere richiesti nella versione:
Senza Glutine @ Vegetariana

Prodotti appartenenti ai presidi | | clienti con intolleranze o allergie alimentari
(O dovranno consultare il nostro quaderno
Slow Food’ ingredienti prima di ordinare.







